
                                          UCHWAŁA   NR  XIII / 79 / 2007    
 RADY  MIEJSKIEJ  W  LWÓWKU 

                                              z dni a 20 listopada 2007r.   
 
 
 
 
 
 o zmianie  uchwały w sprawie zbywania lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców, 
                   udzielania  bonifikat, rozkładania na raty oraz stosowania  umownych 
                   stawek oprocentowania. 
 
 
 
   
 
Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 34 
ust. 1 pkt 3, art. 37 ust.2 pkt 1, art 68 ust.1 pkt 2 i 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r., 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 , poz. 2603 
ze zmianami),  Rada Miejska w Lwówku  uchwala, co następuje: 
 
                                                           § 1. 
 
 W   § 2 uchwały Nr VI/33/2003 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 18 marca 2003r. w 
sprawie zbywania lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców, udzielania bonifikat, 
rozkładania na raty oraz stosowania umownych stawek oprocentowania, skreśla się  
pkt 6. 
 
                                                           § 2. 
  
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
                                                           § 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                            U z a s a d n i e n i e 
                                            do Uchw ały Nr XIII / 79 / 2007  
                                            z dnia 20 listopada 2007r. 
 
 
 
Podjęcie zmiany uchwały nr VI/33/2003 z dnia 18 marca 2003 w sprawie zbywania 
lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców , udzielania bonifikat, rozkładanie na raty 
oraz stosowania umownych stawek oprocentowania, ma na celu wykreślenie z 
zestawienia nieruchomości zabudowanej obejmującej 4 lokale mieszkalne połoŜone 
w Lwówku przy ul. 3 Stycznia 3c, określanej jako „Dom Lekarza”. 
 
 
 
 
Opracowała : 
A. Nowkowska  
 
 
 
 
 
 
 


